REPUBLIKA E SHQIPERISE
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Nr. Prot. Tirang, mé . .2023

VENDIM
Nr. 232, daté 11.05.2023

MBI
RISHPERNDARJEN (TRANSFERIMIN) E FONDEVE BUXHETORE NE
PROGRAMIN 03310, PER VITIN BUXHETOR 2023

Késhilli 1 Larté Gjyqésor, n€ mbéshtetje té ligjit nr. 115/2016, “Pér organet e qeverisjes s€ sistemit
t& drejtésis€”, i ndryshuar, ligjit nr. 9936, daté 26.6.2008 "Pér Menaxhimin e Sistemit Buxhetor
né Republikén e Shqipérisé” i ndryshuar, ligjit nr. 10296, daté 08.07.2010, "Pér Menaxhimin
Financiar dhe Kontrollin", i ndryshuar, ligjit nr. 84/2022 “Pé&r buxhetin e vitin 2023, Udhézimit
nr. 9, daté 20.03.2018, “Pér procedurat standarde t€ zbatimit t€ buxhetit”, t& Ministrit té Financave
dhe Ekonomisé, Udhézimit Plotésues nr. 2, daté 19.01.2023, “Pér zbatimin e buxhetit té vitit
20237, té Ministrit té Financave dhe Ekonomisé dhe me propozim té& Komisionit té Planifikimit
Strategjik, Administrimit dhe Buxhetit,

VENDOSI:

1. Miratimin e rishpérndarjes (transferimit) t& fondeve buxhetore, né programin 03310
“Buxheti Gjyqgésor”, né shpenzime korrente (600, 601, 602, 606) dhe shpenzime kapitale
(231), pér vitin buxhetor 2023, sipas pasqgyrave nr. 1, dhe nr. 2, bashkélidhur.

2. Me zbatimin e kétij Vendimi, ngarkohet Sekretari i Pérgjithshém dhe Departamenti i
Programimit dhe Administrimit té Buxhetit.

Ky Vendim hyn né fugi menjéheré dhe botohet né fagen zyrtare té internetit té Késhillit té Larté
Gjygésor.
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